PAgina

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAcAO

0 Pregoeiro do MunicIpio de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuiçöes legais,

especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4 °, da Lei n° 10.520/2002 tendo cumprido todas as

exigências do procedimento de licitacào cujo objeto é o CONFECçAO DE MATERIAlS GRAFICOS PARA

APOIO PEDAGOGICO, JUNTO AS INSTITuIc0Es ESCOLARES DA SECRETARIA DA EDUCAçAO DO

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, conforme especificacöes contidas no Termo de

Referência, constantes dos anexos do edital, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de

Iicitaço, na modalidade Pregâo Eletrônico 2023.09.05.2-PE, em favor do vencedor, de acordo corn os

termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislacào vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Prego Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável

deste.

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

1 ARTEGRAFICA & COMERCIO LTDA R$ 16.488,00

VALOR GLOBAL DO PREGAO ELETRONICO 2023.09.05.2-PE R$ 16.488,00

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 26 de setembro de 2023

U
 ow

AntonioLucas Feitoza de s'ous
Pregoeiro do MunicIpio

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
\V[NIDA DOS IRtS PODERES, CENTRO I CU': 63 645-000 I DEPUTADO IRAPIJAN PINHEIRO
'NP): 12.464.103/0001-911 EMAIL: pmdipadfll@gmail.com
0ne: (88) 3569-1218

*" '*

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PflEFEITURA MUNICIPAL

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAcAO REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO 2023.09.05.2-PE

LOTE 01

ITENS EsPEcIFIcAçoEs UNID MARCA QUAN VLR VLR
TOTAL UNT TOTAL

CON FEcçAo DE
APOSTILAS EM PAPEL
OFF -SET EM
TAMANHO: 297X R$

01 210MM SERV PROPRIA 1.360
10,80 14.688,00

(APROXI MADAM ENTE
120 PAGINAS) + CAPA
COLORIDA +
ENCADERNAçAO

CONFECcAO DE
BLOCO DE pRoDucAo
TEXTUAL! REDAçAO
(APROXI MADAME NTE

02
60 PAGINAS EM

SERV 300
R$ R$

PAPEL OFF -SET EM PROPRIA 6,00 1.800,00
TAMANHO: 297X
210MM + CAPA
COLORIDA +

ENCADERNAcAO

VALOR TOTAL R$ 16.488,0 0 VALOR TOTAL R$ 16.488,00

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 26 de setembro de 2023.

cJ#io L
d
ucas ol4ro _us~a-~ ~~~

Pregoeiro do MunicIpio

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VENIDA DOS IRIS PODERES, CENTRO I CEP: 63 645000 1 DEPIJTADO IRAPUAN PINHEIRD
NPJ: 12.464.103/0001-91 EMAIL_pmdipadrn@gmad.com
one (88) 3569-1218

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREIEITURA MUNICH'AL

CERTIDAO DE puBLIcAcAo DO TERMO DE ADJUDICAcAO

CERTIFICO, para Os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n 2

8.666/93 e suas alteraçöes posteriores, que o TERMO DE ADJUDICACAO DO PREGAO

/Th

ELETRONICO N 2023.09.05.2 - PE foi publicada através de afixacáo na Portaria desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicacöes).

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 26 de setembro de 2023.

io toz~dtusa Lucas Fe i

Pregoeiro do MunicIpio

VV

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

% VENIDA DOS TRÉS PODERES. CENTRO I CEP: 63 645000 I DEPUTADO IRAPUAN HNIIEIRO

NP] 12.464.103/0001-91 1 [MAIL prndipadrn@gfllaII corn
one (88) 3569-1218